1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021  № 2422
городской округ Домодедово
О формировании фонда капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов на

счете регионального оператора
В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании уведомления Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 23.09.2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Домодедово, с. Домодедово, ул. Творчества, д.9,  на счёте регионального оператора.
2. Направить настоящее Постановление в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области и Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области».
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Домодедово                                                               М.А. Ежокин